FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO - LICITAÇÃO Nº 011/2023 –
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS

GABINETE DO PRESIDÊNCIA
LICITAÇÃO Nº 011/2023 – MODALIDADE TOMADA DE

PREÇOS

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AMPLIAÇÃO DO
PRÉDIO SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

De acordo com os atos da comissão permanente de licitação, com
fundamento  no  inciso  VI,  do  art.  43,  da  Lei  nº  8.666/93,  em
conformidade com o resultado do presente certame, que declarou
vencedora  a  empresa  licitante  J  F  SERVICE  LTDA,  CNPJ  Nº
09.294.343/0001-80,   com  valor  global  correspondente  à  R$
345.105,93 (trezentos e quarenta e cinco mil, cento e cinco reais e
noventa e três centavos), usando das atribuições a mim conferidas,
em função de terem sido cumpridos os ditames legais,  inclusive
respeitando-se os prazos de impugnação e interposição de recursos
decorrente  dos  atos  relacionados  com o  pleito  ora  chancelado,
HOMOLOGO o presente evento para que ele produza seus jurídicos
e efeitos legais.

Alto do Rodrigues/RN, 30/05/2023. José Itamar dos Santos. CPF
Nº 938.169.014-68. Presidente da Câmara.

Publicado por: Hallyne Rose Costa da Cunha
Código Identificador: 00878077

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/05/2023.
EDIÇÃO 1661. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br